
Město Kuřim tel. +420 541 422
311Jungmannova 968/75

www.kurim.cz
664 34 Kuřim

„Městský stadion Kuřim – rekonstrukce“

Smluvní strany

Objednatel
Název: Město Kuřim
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČO: 00281964
DIČ: CZ00281964
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kuřim
Číslo účtu: 22824641/0100
Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta

Zastoupen ve věcech technických: Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz

tel. 541 422 373, 606 705 879
Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz

tel. 541 422 364, 601 082 761
Ing. Renata Havlová, havlova@kurim.cz
tel. 541 422 357, 777 363 614

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Název: PROSTAVBY, a.s.
Sídlo: Dědina 447, 683 54 Otnice
Zapsán: společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně,

voddílu B vložka číslo 4811
IČO: 27713130
DIČ: CZ27713130
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 258746889/0300
Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Bubla, místopředseda představenstva

Zastoupen ve věcech technických: předseda představenstva
stavbyvedoucí

(dále jen zhotovitel)

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. 2023/D/0021

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)



2/3 

 

 

Článek 1. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s odst. 15.2 Smlouvy o dílo č. 2023/D/0021 ze dne 10. 03. 2023 ve znění Dodatku č. 
1 ze dne 25.10.2023 (dále jen „Smlouva“) dohodly na následující změně této Smlouvy, která spočívá v prodloužení 
termínu protokolárního předání staveniště do 31.07.2024, a to z důvodu čekání na Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
Národní sportovní agentury v rámci Výzvy „13/2023 Standardizovaná sportovní infrastruktura 2023“ a možnosti 
zajistit funkční sportovní areál pro jarní sezónu 2024. 

takto: 

Článek 3 Doba plnění, odst. 3.1, část týkající se „Zahájení realizace díla“ se ruší a nově zní takto: 

Zahájení realizace díla: Den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště. Toto bude uskutečněno na 
výzvu objednatele. 

Stavební práce budou zahájeny do 1 týdne od protokolárního předání staveniště. 

Objednatel uvádí, že předpokládá spolufinancování předmětu veřejné zakázky prostřednictvím dotace 
z prostředků Národní sportovní agentury (nebo z jiného dotačního titulu). Objednatel předá zhotoviteli 
staveniště po obdržení dotace, případně po obdržení relevantních informací, na základě kterých bude 
důvodně předpokládat poskytnutí dotačních prostředků, a to bez zbytečného odkladu za předpokladu 
ukončení, případně přerušení, jarní sportovní sezóny v areálu. Objednatel si vyhrazuje právo v případě 
neobdržení dotace jednostranně a bez sankcí odstoupit od této smlouvy, a to nejpozději před 
protokolárním zahájením realizace díla. Pokud nebude staveniště protokolárně předáno do 31.07.2024, 
smlouva automaticky pozbývá účinnosti.  

 
Článek 2. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Všechna další ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2.2. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text Dodatku č. 1 bude v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“), uveřejněn 
v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz Dodatku č. 1 a metadata dle 
uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

2.4. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost nastává, dle 
zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.5. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen oběma smluvními stranami v elektronické podobě. 

2.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy bylo schváleno na 7. schůzi Rady města Kuřimi konané dne 
28. 02. 2024 usnesením č. R/2024/094. 

 
Objednatel: Zhotovitel: 
V Kuřimi dne V Otnicích dne  

 
 
 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský Ing. Jaroslav Bubla 
starosta města místopředseda představenstva 

Ing. Jaroslav 
Bubla

Digitálně podepsal Ing. 
Jaroslav Bubla 
Datum: 2024.02.29 
13:52:40 +01'00'

Mgr. Petr 
Vodka

Digitálně podepsal Mgr. Petr 
Vodka 
Datum: 2024.02.29 16:17:40 
+01'00'


